
MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ 5526200039
13.75 kW 19 de Abril de 2024
GDMTO 566230101306

1,810 kW/h $ 5,844

25 1,791 kW/h $483

91.73 % MES $ 5,361

$70,127.28 MXN $5,797.20 MXN $64,330.08 MXN

550 W 25 70 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 3.6 AÑOS



Propuesta 1 19 de Abril de 2024 4 de Mayo de 2024

# 20240006

MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ  
5526200039
erika@industriasolarplima.com

JA Solar Mono 550W

1 Solis Inverter 15 KW 3P15K-4G-HV | trifásico| 480 V

25 JA Solar Mono 550W

25 Estructura de Aluminio para aplicaciones fotovoltaicas

9 MANO DE OBRA CALIFICADA

UVIE

20 Tramite de interconexión

0 Material Eléctrico fotovoltaico

20 Material Eléctrico fotovoltaico

Subtotal $ 230,832.64

TOTAL (MXN) $ 230,832.64

5546185855 www.industriasolarplima.com contacto@industriasolarplima.com



1 $ 70,127.28 $ 5,797.20 $ 0.00 $ 64,330.08 $ 64,330.08 $ -166,502.56

2 $ 72,231.10 $ 5,971.12 $ 0.00 $ 66,259.98 $ 66,259.98 $ -100,242.58

3 $ 74,398.03 $ 6,150.25 $ 0.00 $ 68,247.78 $ 68,247.78 $ -31,994.80

4 $ 76,629.97 $ 6,334.76 $ 0.00 $ 70,295.22 $ 70,295.22 $ 38,300.42

5 $ 78,928.87 $ 6,524.80 $ 0.00 $ 72,404.07 $ 72,404.07 $ 110,704.49

6 $ 81,296.74 $ 6,720.54 $ 0.00 $ 74,576.19 $ 74,576.19 $ 185,280.69

7 $ 83,735.64 $ 6,922.16 $ 0.00 $ 76,813.48 $ 76,813.48 $ 262,094.17

8 $ 86,247.71 $ 7,129.82 $ 0.00 $ 79,117.88 $ 79,117.88 $ 341,212.05

9 $ 88,835.14 $ 7,343.72 $ 0.00 $ 81,491.42 $ 81,491.42 $ 422,703.47

10 $ 91,500.19 $ 7,564.03 $ 0.00 $ 83,936.16 $ 83,936.16 $ 506,639.63

11 $ 94,245.20 $ 7,790.95 $ 0.00 $ 86,454.25 $ 86,454.25 $ 593,093.88

12 $ 97,072.56 $ 8,024.68 $ 0.00 $ 89,047.88 $ 89,047.88 $ 682,141.76

13 $ 99,984.73 $ 8,265.42 $ 0.00 $ 91,719.31 $ 91,719.31 $ 773,861.07

14 $ 102,984.27 $ 8,513.38 $ 0.00 $ 94,470.89 $ 94,470.89 $ 868,331.96

15 $ 106,073.80 $ 8,768.79 $ 0.00 $ 97,305.02 $ 97,305.02 $ 965,636.98

16 $ 109,256.02 $ 9,031.85 $ 0.00 $ 100,224.17 $ 100,224.17 $ 1,065,861.15

17 $ 112,533.70 $ 9,302.80 $ 0.00 $ 103,230.89 $ 103,230.89 $ 1,169,092.04

18 $ 115,909.71 $ 9,581.89 $ 0.00 $ 106,327.82 $ 106,327.82 $ 1,275,419.86

19 $ 119,387.00 $ 9,869.34 $ 0.00 $ 109,517.66 $ 109,517.66 $ 1,384,937.52

20 $ 122,968.61 $ 10,165.43 $ 0.00 $ 112,803.18 $ 112,803.18 $ 1,497,740.70

21 $ 126,657.67 $ 10,470.39 $ 0.00 $ 116,187.28 $ 116,187.28 $ 1,613,927.98

22 $ 130,457.40 $ 10,784.50 $ 0.00 $ 119,672.90 $ 119,672.90 $ 1,733,600.88

23 $ 134,371.12 $ 11,108.03 $ 0.00 $ 123,263.09 $ 123,263.09 $ 1,856,863.96

24 $ 138,402.25 $ 11,441.28 $ 0.00 $ 126,960.98 $ 126,960.98 $ 1,983,824.94

25 $ 142,554.32 $ 11,784.51 $ 0.00 $ 130,769.81 $ 130,769.81 $ 2,114,594.75

Mariano Matamoros SN (17) San Sebastián Xhala, Cuautitlan Izcalli, Estado de México, CP 54714


